

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych, testów fotometrycznych i kuwetowych, szkła laboratoryjnego oraz innych materiałów laboratoryjnych”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Dotyczy części 2

Czy w pozycji 5 – dopuszczają Państwo opakowanie 100g

Czy w pozycji 6 – dopuszczają Państwo opakowanie 100g

Czy w pozycji 11 – dopuszczają Państwo opakowanie 100g

Czy w pozycji 24 – dopuszczają Państwo opakowanie 250ml

Czy w pozycji 25 – dopuszczają Państwo opakowanie 500g

Czy w pozycji 36 – dopuszczają Państwo opakowanie 500ml

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany gramatury.

Pytanie nr 2:

Dotyczy części 1

Czy w pozycji 8 – dopuszczają Państwo opakowanie 2x 5g

Czy w pozycji 12 – dopuszczają Państwo opakowanie 250g

Czy w pozycji 14 – dopuszczają Państwo opakowanie 25g

Czy w pozycji 18 – dopuszczają Państwo opakowanie 100g

Czy w pozycji 34 – dopuszczają Państwo opakowanie 4x 2,5L

Czy w pozycji 38 – dopuszczają Państwo opakowanie 100g

Czy w pozycji 41 – dopuszczają Państwo opakowanie 2x 50g

Czy w pozycji 42 – dopuszczają Państwo opakowanie 250g

Czy w pozycji 47 – dopuszczają Państwo opakowanie 250g

Czy w pozycji 50 – dopuszczają Państwo opakowanie 100g

Czy w pozycji 58 – dopuszczają Państwo opakowanie 2x 5 g

Czy w pozycji 61 – dopuszczają Państwo opakowanie 250g

Czy w pozycji 62 – dopuszczają Państwo opakowanie 100g

Czy w pozycji 64 – dopuszczają Państwo opakowanie 500g

Czy w pozycji 65 – dopuszczają Państwo opakowanie 2 x 25 g

Czy w pozycji 66 – dopuszczają Państwo opakowanie 100g

Czy w pozycji 67 – dopuszczają Państwo opakowanie 250g

Czy w pozycji 68 – dopuszczają Państwo opakowanie 25g

Czy w pozycji 69 – dopuszczają Państwo opakowanie 100g

Czy w pozycji 70 – dopuszczają Państwo opakowanie 25g

Czy w pozycji 71 – dopuszczają Państwo opakowanie 25g

Czy w pozycji 72 – dopuszczają Państwo opakowanie 25g

Czy w pozycji 73 – dopuszczają Państwo opakowanie 2x 5 g

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany gramatury.

